24. Præterea quoad casale, & sic quoad corpus certum, integrum, & indiuisibile substitutio apparebat facta, & consequenter de toto. Mantica dicto lib. 7. tit. 5. n. 15. vers. sed quod, ibi: nisi substitutio fiat in omnibus bonis, vel in toto eo quod est relictum. Quod verificabatur in hac facti specie, cum testator exceptis fructibus prædij quoad proprietatem, prædium diuidi prohibuisset. l. Titia Scio. §. Scia libertis. ff. de legat. 2. nec dubium, quod in hoc prædio, seu calali per fideicommissarium succedendum foret vigore eiusdem testamenti ibi, & per fideicommissum.

25. Nec ad rem pertinebat dicere, Tiberium respectu prædij, seu calalis reciprocum non fuisse, sed tantum respectu vniuersalis hereditatis inter filios primi gradus, quasi ad istos tantum dispositio pertineret, & in dicto casu solum illa verba, inuicem, fuerint apposita: quia fuit responsum, fuisse apposita quoad omnes, & consequenter reciprocum fuisse inductam, etiam respectu prædij, seu calalis: nam quamuis testator instituto Lucio tantum, & quoad casale prohibita in perpetuum alienatione pro perpetua ampliacione, & conseruatione familiæ de Naris, nihil de reciproca expressè dixerit, non erat necesse, donec peruenit ad substitutiones in clausula, & casu quo Phenetia, in qua vocauit nasciturus simul cum Lucio, interdicta illis bonorum alienatione, vt antea fuerat expressum, & consequenter quoad casale in perpetuum, quoad alia bona vsque ad 30. annos inde profecutus eosdem filios vulgariter, pupillariter, & per fideicommissum in portionibus decedentium substituit: illa verò substitutio, cum cæteris subsequentibus ad prædium etiam patenter referatur, in quo omnes fuerant substituti cum prohibitione alienationis, &c.

Taurinen. Matrimonij.

Die Veneris 2. Decembr. 1611.

S V M M A R I V M.

- 3 Matrimonium contrahere non possunt qui non sunt in ætate discretionis, & in annis requisitis a iure. & c.
4 Matrimonium non valet nisi requiruntur, & qua hæc sunt.

- 6 Matrimonium quando contrahi potest, si contrahentes sint proximi pubertati, & qua sit hæc proximitas. 7.
8 Pubertati proxima est puella, qua habet vndecim annos completos. licet alij contra 9. & sequent.
Puella proxima pubertati ad effectum contrahendi matrimonium dicitur illa, qua distat per sex menses a pubertate, 10. & seqq.
12 Malitia supplet proximitatem pubertatis ad effectum contrahendi matrimonium. & quomodo intelligatur, 15.
13 Matrimonij capax dicitur quoad ætatem, qui potuit consummare copulam carnalem, sed requiruntur alia. 15.
14 Coeundi potentia anticipat pubertatem.
16 Discretio ad matrimonium contrahendum est necessaria, & 17. & quomodo cognoscatur, 19. & 20. quod relinquatur iudicis arbitrio, 23.
21 Pubertas non est indaganda per tactum virorum, etiam peritorum in pudendis mulieris. Tactus virorum etiam peritorum in pudendis mulieris etiam ad effectum probandi pubertatem sunt prohibiti, ibid.
23 Matrimonij fauor semper est attendendus.